[image: image1.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	«15»   09    2009 г    № 82

	              с. Аргаяш

Об утверждении тарифов на услуги

по перевозке пассажиров автомобильным транспортом,

осуществляемые МП «Аргаяшская муниципальная

пассажирская колонна»

             Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:

 1.   Утвердить следующие тарифы  на услуги по перевозке пассажиров автомобильным транспортом, осуществляемые МП «Аргаяшская муниципальная пассажирская колонна»:
- по перевозке пассажиров автомобильным транспортом в пригородном сообщении в размере 1,20 руб. за 1 пасс.км;
- за провоз одного места багажа (габариты определяются действующим законодательством) в размере 50% от тарифа по перевозке пассажиров автомобильным транспортом в пригородном сообщении;

- по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по междугородним маршрутам в размере 1,30 руб. за 1 пасс.км;

- за провоз одного места багажа (габариты определяются действующим законодательством) в размере 50% от тарифа по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по междугородним маршрутам.

2. Настоящее решение вступает в силу с 28.09.2009г.
Глава района                                                                                                       И.М.ВАЛИШИН